
UCHWAŁA NR VI/50/11/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2022 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę 287 586 zł, w tym zwiększenie o 236 281 zł  
ze środków Funduszu Pomocy, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę 287 586 zł, w tym zwiększenie o kwotę 236 281 zł 
ze środków Funduszu Pomocy, zgodnie z wykazami stanowiącymi załączniki nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały; 

3) zwiększeniu planu przychodów w § 950 Wolne środki o kwotę 11 800 000 zł; 

4) zwiększeniu planu rozchodów o kwotę 11 800 000 zł w § 991 z tytułu udzielonych pożyczek i kredytów. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2022 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W konsekwencji zmian w § 1 pkt 3-4, w uchwale Nr VI/39/6/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 13 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2022 rok, nowe brzmienie 
otrzymują: 

1) § 3 ust. 2: 

„Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 191 490 730 zł”; 

2) § 3 ust. 3: 

„Łączna kwota planowanych rozchodów wynosi 84 525 608 zł”; 

3) § 10 pkt 6): 

„udzielenia pożyczek w 2022 roku dla publicznych zakładów opieki zdrowotnej w wysokości 
14 800 000 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
  
  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACEEA87-7924-4E2F-B81A-4A3D49EB068F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/50/11/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

ZMIANY  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA  ŚLĄSKIEGO 
NA 2022 r.  – DOCHODY –  zwiększenie 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 

758 Różne rozliczenia 236 281 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 236 281 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych 236 281 

  w tym Fundusz Pomocy  236 281 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 900 

 85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 6 900 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych 6 900 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 44 405 

 92502 Parki krajobrazowe 44 405 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych 44 405 

RAZEM 287 586 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACEEA87-7924-4E2F-B81A-4A3D49EB068F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/50/11/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

ZMIANY  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA  ŚLĄSKIEGO 
NA 2022 r.  – WYDATKI –  zwiększenie 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 900 

 85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 6 900 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 900 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 900 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 44 405 

 92502 Parki krajobrazowe 44 405 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 44 405 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 44 405 

RAZEM 51 305 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACEEA87-7924-4E2F-B81A-4A3D49EB068F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/50/11/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

ZMIANY  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA  ŚLĄSKIEGO NA 2022 r. 
– WYDATKI –  zwiększenie w ramach FUNDUSZU POMOCY 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 

801 Oświata i wychowanie 191 230 

 80101 Szkoły podstawowe 53 695 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 53 695 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 700 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 995 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 29 756 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 756 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 355 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 401 

 80107 Świetlice szkolne 1 545 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 545 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 545 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 500 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 500 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500 

 80120 Licea ogólnokształcące 34 456 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 456 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 042 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 414 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 428 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 428 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 428 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 204 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 204 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 204 

 80195 Pozostała działalność 63 646 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 63 646 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 63 646 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 051 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 25 508 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACEEA87-7924-4E2F-B81A-4A3D49EB068F. Podpisany Strona 1



  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 508 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 470 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 038 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 431 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 431 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 431 

 85410 Internaty i bursy szkolne 19 112 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 112 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 009 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 103 

RAZEM 236 281 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACEEA87-7924-4E2F-B81A-4A3D49EB068F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/50/11/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

ZMIANY  W  BUDŻECIE  WOJEWÓDZTWA  ŚLĄSKIEGO  NA  2022 r. 
– wydatki własne 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 214 904  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 904  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 904  

  w tym wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 28 904  

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 186 000  

730 Szkolnictwo wyższe i nauka  500 000 

 73095 Pozostała działalność  500 000 

  Dotacje na zadania bieżące  500 000 

750 Administracja publiczna 501 144  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 501 144  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 501 144  

  w tym wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 501 144  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  22 200 

 85332 Wojewódzkie urzędy pracy  22 200 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  22 200 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500 000  

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 500 000  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 500 000  

  w tym wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 500 000  

855  Rodzina  192 704 

 85509 Działalność ośrodków adopcyjnych  192 704 

  Dotacje na zadania bieżące  45 000 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  147 704 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  132 705 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  14 999 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  500 000 

 92195 Pozostała działalność  500 000 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  500 000 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań  500 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACEEA87-7924-4E2F-B81A-4A3D49EB068F. Podpisany Strona 1



statutowych 

926 Kultura fizyczna  1 144 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  1 144 

  Dotacje na zadania bieżące  1 144 

RAZEM 1 216 048 1 216 048 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACEEA87-7924-4E2F-B81A-4A3D49EB068F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



